
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/2025 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Świnice Warckie postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach inwestycyjnych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Próchniewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10538



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  4 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -4 000,00 
  0830 Wpływy z usług -4 000,00 

Razem: 0,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność -35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00 

750   Administracja publiczna 95 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

752   Obrona narodowa 20 000,00 
 75295  Pozostała działalność 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -54 500,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-54 500,00 

  8070 
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

-39 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

-15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 
 80195  Pozostała działalność -19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -19 000,00 

855   Rodzina -6 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

-6 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

-3 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki -3 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -75 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 175 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 
 90095  Pozostała działalność -99 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -99 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -20 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10538



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -20 200,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

-20 200,00 

Razem: 0,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność - 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych - 35 000,00 
750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja sprzętu komputerowego 30 000,00 
752   Obrona narodowa 20 000,00 

 75295  Pozostała działalność 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 19 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 19 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 75 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 75 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 75 500,00 

   Dokumentacja dotycząca budowy oczyszczalni ścieków - 75 500,00 
Razem - 41 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10538


	UCHWAŁA NR XIV/97/2025 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-19T12:38:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




